平成２９年度第４回　大阪府立学校いじめ防止対策審議会議事録
平成３０年１月１９日（金）
１６：００～１８：００
於：府庁新別館北館　１Ｆ　会議室兼防災スペース２

出席者　峯本耕治会長（大阪弁護士会）、武田保和（府立高等学校PTA協議会）
西井恵子（大阪府臨床心理士会）、宮原輝彦（社会福祉法人武田塾）
欠席者　新井肇（関西外国語大学教授）、山下仰（武庫川女子大学教授）

事務局　ただ今から、平成２９年度第４回大阪府立学校いじめ防止対策審議会を始めます。本日は、個別事象のみを審議いたしますので、非公開で開催いたします。審議会規則第７条の２「委員の過半数が出席」に満たしておりますので、審議会の成立を確認いたします。
委員　では、重大事態の審議を行います。
[bookmark: _GoBack]
（個別事案の審議のため非公開）

事務局　ありがとうございました。これをもちまして本日の審議会を終了いたします。